GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ARAÇATUBA
                       Rua  Madalena Lourenço Bruno, 328 – Bairro Jussara - Araçatuba/SP –

 PABX- (18) 3631-0780 / email: e029877a@educacao.sp.gov.br

1º Edital de Atribuição de Aulas 2025 – Fundação Casa Araça e Araçatuba.

A Diretora da EE. Profª Purcina Elisa de Almeida, no uso de suas atribuições legais, com base

na Resolução SEDUC 95/2024, Resolução Conjunta SE – SJDC 1, de 10/01/2017, Resolução

Conjunta SE – SJDC 2, de 10/01/2017 e Resolução Conjunta SE – SJDC 1, de 10/01/2020

CONVOCA os candidatos classificados, de acordo com a Classificação no Credenciamento

Inicial – Pós Recurso, realizado para o ano letivo de 2025 para participarem da atribuição que

ocorrerá no dia 06/02/2025 (quinta-feira),  às 14h, na EE. Profª Pucina Elisa de Almeida-

Rua Madalena Lourenço Bruno, 328, Jussara- Araçatuba-SP.

Segue abaixo a relação de vagas:

Área de Linguagem:

- 01 vaga de Língua Portuguesa

- 01vaga de Arte

- 01 vaga de Educação Física

- 01 vaga de Ciências

- 01 vaga de Biologia

- 01 vaga de Matemática

- 01 vaga de Química

Observações:

- Poderão participar da atribuição os candidatos devidamente habilitados/autorizados, inscritos

e classificados no Credenciamento Inicial da Fundação Casa Araça e Araçatuba- 2025.

-  A Classificação dos docentes está disponível no site da DER Araçatuba.

- O Candidato deverá apresentar, os seguintes documentos:

• RG e CPF;

• Diploma ou certificado de conclusão com a data de colação de grau e Histórico Escolar;

• Comprovante de Inscrição no Processo de Atribuição de Classes e Aulas 2025.

CRISTIANE MONÇÃO REIS

Diretor de Escola

mailto:e029877a@educacao.sp.gov.br